01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
1

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

ro wn< eI I rro0ong eI rro0on g eI IrCro0on <€ - I o

A VOIR SUR : france«tv lachaine Z’EQUIPE #ZUROSPORT MANCHE DE LA COUPE DE FRANCE FDJ %

Groupama - FpDJ
X

EQUIPE CYCLISTE

-
puamne o C _ %W@

VUELTA
A ESPANA

I' GP DE FOURMIES == BEMER CYCLASSICS
£ | -

r

CHAMPIONNAT & GP DE QUEBEC
D'EUROPE e
C T S ROTTE I GP D'ISBERGUES &' GP DE MONTREAL
fo | -

TOUR DU
LUXEMBOURG

¥ CHAMP. DU MONDE CLM

I' PARIS-CHAUNY

¥ CHAMP. DU MONDE ROUTE
fe |2

[ DEEToEn

Groupama- FDJ ﬁ,
=

EQUIPE CYCLISTE

€ TOUR e % CHAMPIONNAT
OF BRITAIN D 29 DU MONDE c...m. & ROUTE

I' CHAMPIONNAT et I TOUR
D'EUROPE c...M. & ROUTE D 29 D’EURE ET LOIR

I' GP DE NOGENT SUR OISE L 30 B! GP CERAMI
I’ PARIS-CHAUNY




